
Strana 1 / 1

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500019304

ÚDAJE O DODAVATELI
H + H s.r.o.   

Petra Bezruče 1442
272 01 Kladno

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 16979702

DIČ: CZ16979702

Datum vystavení: 8.1.2015

Vyřizuje: Novopacká Dana

Tel.: 224002404

Fax:

E-mail: novopacka.dana@vlada.cz

Objednáváme u Vás: 
  
Předmět plnění: dodávky potravin a nápojů (dále jen "zboží") prováděné na základě požadavků objednatele. Jednotlivé požadavky budou 
prováděny telefonicky nebo e-mailem, přičemž bude vždy upřesněn druh zboží a jeho množství. 
  
Místo plnění: nábř. E. Beneše 4, Praha 1. Doprava bude zajištěna dodavatelem. 
  
Cena plnění: cena jednotlivých plnění bude stanovena dodavatelem dle jeho aktuálního ceníku, přičemž maximální limit ceny za všechna 
plnění dle této objednávky je 50.000,- Kč bez DPH. DPH bude vyúčtováno na fakturách dodavatele ve výši dle právních předpisů platných ke 
dni zdanitelného plnění. 
  
Platební a obchodní podmínky: 
- cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu za každou jednotlivou dodávku a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní 
listiny a účetního daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné údaje, je objednatel oprávněn tuto fakturu, ve 
lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově 
vystavené faktury, 
- objednatel vylučuje přijetí nabídky (objednávky) s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky nabídky 
(objednávky). Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí 
nabídky a za novou nabídku. 
  
Ostatní ujednání: 
- kontaktními osobami objednatele pro objednání jednotlivých dodávek jsou Hana Dvořáková, tel.: 224 002 244 nebo Petr Homola, tel.: 224 
002 419, 
- za každou jednotlivou dodávku vystaví dodavatel dodací list, který bude při převzetí zboží potvrzen podpisem kontaktní osoby objednatele, 
- tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího potvrzení dodavatelem a končí dnem 28.2.2015 nebo dříve vyčerpáním limitu.

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




